
 

 

 

Pozvánka na tematický piknik 
 

Mohou ženy ve vedení ovlivnit míru 

korupce? 

pod záštitou starostky Prahy 2 a poslankyně Mgr. Jany Černochové 

 

Datum: 23.8.2012 od 17:00 

Místo konání: Viniční altán - Havlíčkovy sady (Grébovka), Praha 2 

 

Srdečně Vás zveme na letní debatní piknik spolu s Vašimi přáteli a 

rodinnými příslušníky. 

Při občerstvení a dobrém víně probereme s politiky a političkami, 

odborníky a odbornicemi a osobnostmi z veřejného života možný 

vliv vyššího počtu žen v rozhodovacích pozicích na míru korupce v 

naší společnosti. Účast přislíbili Karel Janeček – spoluzakladatel 

Nadačního fondu proti korupci, Jana Šmídová – redaktorka ČRo 6 a 

další. 

Přijďte diskutovat a seznámit se. 

 

Cena včetně občerstvení:   490,- Kč/ osobu, při přihlášení více osob společně je 

možná skupinová nebo rodinná sleva, pro členky Klubu političek -  účast zdarma.  

Více informací a přihlášky na emailu: jaklova@padesatprocent.cz nebo tel: +420 

257 216 170, +420 774 411 151, kontaktní osoba Halka  Jaklová 

 

mailto:jaklova@padesatprocent.cz

